2020 年９月 23 日

各  位

会 社 名 ス テ ラ ケ ミ フ ァ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 橋本 亜希

      （コード番号：4109 東証 1 部）

問 合 せ 先 取締役執行役員総務部長 小方 教夫

（T E L .  0 6 - 4 7 0 7 - 1 5 1 1）

人事異動に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会におきまして、人事異動について、下記のとおり決定いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

１．人事異動

２．異動日

  2020 年 10 月１日

以 上

新 職 名 氏  名 現 職 名

品質保証部長 泉
いずみ

 浩人
ひ ろ と

 内部監査部長